Manuel de Rapalo q. Antonij peliparius 
Iohannes de Vernacia notarius

Baldasar Marruffus et 
Antonius de Ginibertis

Andreas de Brignono 
Nicolaus Marenna

Ad Cavalariam

Blasius de Bassignana 
Armirotus Gatus

Bartholomeus Serretus 
Benedictus Boiolus

Ad portam limiso custos

Manuel de Rapalo q. Nicolaus 
Petrus Stagnus

Ad Scribaniam curie

Nicolaus de Bargalio Mathei 
Dominicus Bollus

Dominicus de Villa 

Iacobus de Bargalio

Ad Scribaniam massarie

Conrad us de Vico 
Iohannes de Clavaro 

28

Antonius de Benedicto et 
Frane § de Palodio.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

434 —

eo die, hora paulo post terciam noctis

Presentatis nominibus suprascriptis Ill.ri d.no Petro de Campofregoso duci Ia 

nuensiam  per nobiles et egregios viros Lucianum de Grimaldis Franciscum Salvaigum et 

Antoniam  Navonum ad saam excellentiam missos parte reliquorum Collegarum suorum 

prefatas Til ia d. Dnx elegit infrascriptos ad officia infrascripta vid.

Ad Capitaneatum: Antonium de Ginibertis 

A d  Cavalariam: Nicolaum Marennam 

A d  portam limiso: Benedictum Baiolum 

Ad Scribaniam Curie: Nicolaum de Bargalio Mathei 

Ad Scribaniam Massarie: Antonium de Benedicto

dicto Millex. die X I J  ianuarij

Spectabiles d.ni protectores comperarum Sancti Georgij anni MCCCCLI d.noium 

ordinatione quia ad suum annum spectat, in septimo numero congregati absente tan

tummodo nob. Bap.ta Spinula egroto certiorati 111. D. Ducem elegisse ad Capitaneatum 

Egregium  virum Antonium  de Ginibertis, absolventes se ad ballotolas albas et nigras 

repertis omnibus septem ballotolis albis affirmativis elegerunt et approbaverunt dictum 

Antonium  in  Capitaneum Famaguste et pro anno uno cum salario potestate et arbi

trio obventionibus et emolumentis solitis et debite consuetis.

ea die

D ictus Antonius electas Capitaneus ut supra constitutus etc tactis corporaliter 

scripturis acceptando iurav it bene et fideliter exercere dictum officium et parere man

datis officij etc.

Petrns de Campofregoso Dei Gratia lanuensium dux Consilium Antianorum 

et officium provisionis Romanie Communis Ianue spectabilibus et egregijs viris pote

stati Pere consuli Caphe et potestati ac Maonensibus Chij alijsque officialibus et ma

gistratibus Communis Ianue in toto mari maiori ac imperio Romanie et Gazarie existen- 

tibus et futuris nobis Car.mis. Scripte per nos superioribus diebus fuerunt pro bono 

Reipublice nostre et conservatione iuriurn vectigalium urbis Famaguste littere huius 

tenoris:

Petrus de Campofregoso etc.

Verum quoniam relatione spectati officij Sancti Georgij intelleximus eas litteras 

per vos observatas non fuisse cum fuerint complures mercatores ac patroni navium Ja- 

nuensium inter quos nom inantur Tomas de Silvaria et Lodixius Gatilusius olim de Por

ta, qui licet litteris predictis contrafecerint tamen per vos compulsi haud fuerunt ad illas 

penas parsolvendum que in litteris predictis descripte sunt, quod profecto multis modis 

egre tulimus, et volentes huic rei providere confirmantes denuo et approbantes in pri

mis litteras suprascriptas, committimus vobis quattenus mox his nostris inspectis litte

ris prefatos Thomam et L o iix ium  ac alios patronos et mercatores qui contrafecerunt, 

quique 1 1 1 posterum contrafacient opportunis remedijs compellatis ad solvendum spec

tato Capitaneo civ itatis Famaguste nomine Massarie et procuratori Comissarij Civita-
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tis ipsius eas penas in quas virtute ipsarum litterarum incurrerunt, incurrentque, et 
ad illa omnia agendum que ex ipsis litteris, quas servari per vos inconcusse mandamus 
facere tenentur, in hoc enim taliter vos habere volumus ne de vobis aut vestrum aliquo 
officium ipsum Sancti Georgij apud nos iuste conqueri possit, cui officio ut hoc etiam 
vobis notum sit potestatem dedimus et virtute presentium letterarum damus in casu 
contrafactionis exigendi in bonis vestris et a fideiussoribus per vos prestitis penas vobis 
impositas in quorum testimonium has nostras litteras in actis nostre ducalis cancellarie 
registratas fieri iussimus sigillorumque nostrorum impressione munitas. Data Ianue 
MCCCCL1J die XVIIJ ianuarij.

MCCCCLJ die lune XV IIJ decembris

Spectabiles domini protectores comperarum Sancti Georgij in integro numero 
congregati Ianue in Palacio de Mari in Camera olim volte biancorum et quorum no
mina sunt hec:

d. Pelegrus de Prementorio prior

Baptista Lomelicus 
Michael Capelinus 
Antoniotus de Francis 
Bart.eus de Auria q. d. Iacobi

Darius de Vivaldis 
Donainus de Marinis 
Iohannes de Invrea.

Cum proximus sit finis officij ipsorum ex quo instat tempus electionis Capitanei 
et aliorum officialium anni futuri civitatis Famaguste qui eligi debent iuxta formam 
regule, accepto prius corporali iuramento ad formam dicte regule, convocatis in Came
ra magna solite residentie officij ipsorum participibus nonnullis ex melioribus in 
quibus erant ultra sexaginta, et ex eis acceptis sexaginta inter nobiles, et populares, 
mercatores et artifices positis nominibus sexaginta et cognominibus vid. quindecim 
nobilium alborum totidem coloris nigri quindecim mercatorum et quindecim artificum 
in quatuor saculis, ex quibus coram astantibus sortisatione precedente extracte sunt 
ceiule viginti quatuor in quibus erant scripta nomina et cognomina infrascriptorum, 
quos elegerunt in electores quatuor ad unum quodque officiorum infrascriptorum quorum 
electorum nomina sunt hec.

Barnabas de Vivaldis 
Francus Spinula 
Antoniotus Italianus 

Bor bonus Centurion us 
Manuel Salvaigus 
Paulus de Auria 
Lucianus de Grimaldis 

Dominicus Lomellinus 
Urbanus de Nigro 
Iaeobus Calvus 

Franciscus Cibo 

Franciscus de Camilla

Antonius de Francis Lusuardus 
Lucas Salicetus 
Christofforus Campanarius 
Bartholomeus Canacius 

Antonius Maineri us 
Filippus de Sarzano 
Iaeobus de Leono 

Laurentius Marchexanus 
Lodixius de Nairono 
Bernardus de Zerbis 

Silvester de Brignali 
Antonius Caflarotus
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Qui viginti quatuor moniti iurare coram spectabili officio Sancti Georgij de 
eligendis illis quos iudicaverint utiliores et fideliores et aptiores ad infrascripta officia. 
Remotis odio, amore, prece, precio et omni humana gratia tactis corpoialiter sciipturis 
i liraverunt etc. et coram eis lecta regula et lecto articulo contento in contractu, et 
moto officio Sancti Georgij in dei nomine vid. intellectis nominibus requirentium, no- 
miuatisque nonnullis alijs, absolventes sese et unoquoque ad ballotolas albas et nigras 
repertis calculis viginti tribus et viginti de uno quoque nominatorum ad Capitaneatum 
elegerunt infrascriptos quatuor, ea lege quod Capitaneus qui fuerit electus teneatur 

ducere secum vicarium sibi dandum per officium et cavalerios.

—  436 —

Ad Capitaneatum vid.

Nicolaum Italianum Elianum Spinula de Luculo
Lambam de Auria Bartholomeum Cattaneum q. Percivalis

Ad Scribaniam Curie

Franciscum de Pastino Dominicum Bollum et
Iohannera de Vultabio Iacobum de Bargalio

Ad Scribaniam Massarie

Ierouimum de Serro Bap.tam Darfinum, et
Iulianum Cazulam Francum de Palodio

Ad Cavalariam

Lucam Balbum Andream de Caprili
Melchiorem de Monleono Antonium de Marchexono

Ad portam limiso

Pelegrum de S.to Romulo Brancam Salvaigum et
Bartholomeum Ususmaris Nicolaum Guilionum

ea die

Presentatis notis suprascriptis per protectores Ill.ri d.no Duci elegit infra

scriptos vid.
Ad Capitaneatum: Lambam de Auria 
Ad Scribaniam Curie: Dominicum Bollum 
Ad Scribaniam Massarie: Iulianum Cazulam 
Ad Cavaleriam: Lucam Balbum 
Ad portam limiso: Nicolaum Guilionum

die V IIIJ Januarij

Dictus Nicolaus constitutus etc. acceptando iuravit bene exercere dictum offi

cium, et fidelem esse offitio Sancti Georgij.
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die VIIJ Januarij MOCCOLI IJ

Spectabiles d.ni protectores comperarum Sancti Georgij in septimo numero con
gregati absente tantummodo Antonioto de Francis, absolventes se ad ballotolas all as 
et nigras approbaverunt electionem prefati Lambe de Auria Capitanei eumque elege 
runt in Capitaneum etc. repertis ballis sex albis affirmativis et una nigra reprobativa.